
 



18/11/2023 11:00 石澳泳灘

時間 場次 賽事 項目 賽事 項目 隊數 預/決賽

沙灘場地 海洋場地

1100 1 發展盃 13. 女子海浪游泳賽 9 決賽

2 錦標賽 13. 女子海浪游泳賽 8 決賽

3 發展盃 14. 男子海浪游泳賽 6 決賽

4 錦標賽 14. 男子海浪游泳賽 14 決賽

1130 5 發展盃 17. 女子沙灘奪標賽 8 決賽

6 錦標賽 15. 女子海浪板速度賽 8 決賽

1200 7 發展盃 18. 男子沙灘奪標賽 10 決賽

8 錦標賽 16. 男子海浪板速度賽 14 預/決賽

1230 9 發展盃 15. 女子海浪板速度賽 8 決賽

10 錦標賽 17. 女子沙灘奪標賽 9 決賽

1300 11 發展盃 16. 男子海浪板速度賽 8 決賽

12 錦標賽 18. 男子沙灘奪標賽 14 決賽

1330 小休

1430 13 發展盃 19. 女子沙灘跑賽 9 預/決賽

14 錦標賽 19. 女子沙灘跑賽 10 預/決賽

15 發展盃 20. 男子沙灘跑賽 10 預/決賽

16 錦標賽 20. 男子沙灘跑賽 14 預/決賽

1500 17 發展盃 34. 女子沙灘跑接力賽 4 決賽

18 錦標賽 34. 女子沙灘跑接力賽 4 決賽

19 發展盃 35. 男子沙灘跑接力賽 5 決賽

20 錦標賽 35. 男子沙灘跑接力賽 7 決賽

19/11/2023 09:00 石澳泳灘

時間 場次 賽事 項目 隊數 預/決賽

0900 21 錦標賽 23. 女子海洋全能賽 12 決賽

22 錦標賽 24. 男子海洋全能賽 13 預/決賽

1100 23 發展盃 38. 女子救生浮標拯救賽 4 決賽

24 錦標賽 38. 女子救生浮標拯救賽 4 決賽

25 發展盃 39. 男子救生浮標拯救賽 4 決賽

26 錦標賽 39. 男子救生浮標拯救賽 7 決賽

1200 27 錦標賽 21. 女子海浪艇速度賽 11 決賽

28 錦標賽 22. 男子海浪艇速度賽 12 決賽

1230 29 發展盃 36. 女子海浪板拯救賽 4 決賽

30 錦標賽 36. 女子海浪板拯救賽 6 決賽

31 發展盃 37. 男子海浪板拯救賽 4 決賽

32 錦標賽 37. 男子海浪板拯救賽 7 決賽

1330 小休

1430 33 錦標賽 40. 女子海洋全能接力賽 4 決賽

34 錦標賽 41. 男子海洋全能接力賽 7 決賽

1530 頒獎典禮

備註:

．海洋及沙灘比賽之決賽將設有A及B決賽，較高之名次可進入A決賽，比賽先進行B決賽。

．上述時間為每場之開始時間，召集將提前20分鐘開始，接力名單遞交將於比賽前30分鐘截止。

比賽日程



大埔拯溺會 吐露港游泳訓練學會 匯駿體育協會

領隊 林芷筠 領隊 林芷筠 領隊 彭棟樑

錦標賽 男運動員 楊家豪 137419 錦標賽 男運動員 鍾展軒 166023 錦標賽 男運動員 胡晁藍 126868

曾珀豪 160390 何俊琛 111973 周竣培 132208

梁洛熙 155364 何俊廷 111982 蘇冠銘 137581

袁啟禮 76184 陳思朗 167829 鍾卓軒 138166

陳嘉嶸 157541 陳志聰 168767 NORTJE CRAIG ANDREW151795

李建良 105913 陳昊朗 169224 黃俊錤 152225

盧文杰 169365 王梓燁 169334 女運動員 黃學穎 105678

葉永昭 163669 何東澤 169220 郭蕙霖 118014

女運動員 陳芷晴 147643 發展盃 男運動員 馮竣緯 159990 吳翠華 129581

周芷晞 137335 張榮琛 159991 司徒詠麒 135166

陳穎臻 151124 盧霆鍵 134129 司徒詠珈 145357

袁欣淇 137611 李學頤 132807 發展盃 男運動員 楊嘉晉 139818

許嘉玲 167129 曹栢欽 159994 陳永燊 146991

鄧紫蕎 170209 黃培浠 152044 楊潁鋒 146993

女運動員 石欣蒨 125883 區振朗 152627

以諾體育會 余悅 152040 郭仲騏 152701

領隊 林芷筠 王珈晞 145909 李嘉宸 158469

錦標賽 男運動員 王智軒 153062 陳熙潼 155202 女運動員 呂梓瑩 114113

黃順豊 137584 郭沛欣 152702

黃建朗 137586 翠屋拯溺會 楊子穎 162297

簡浩軒 156288 領隊 徐英健 李鎧霆 165153

郭永頌 148804 錦標賽 男運動員 陸浩文 136621

謝卓軒 161763 黃家進 160513 香港水質及廢水處理總會

劉子揚 147535 吳冠怡 132358 領隊 陸浩文

周泓匡 169436 張志恒 168245 錦標賽 男運動員 黎曜銘 169731

女運動員 范凱澄 155251 潘正亮 159613 女運動員 陳玉瑩 105382

李安穎 154905 黃啟江 157597 唐殷樂 159921

李懿睿 145894 女運動員 王詠熹 168492 發展盃 男運動員 王柏豪 169274

鄭苑霆 157530 李欣彤 160255 馬俊𤋮 142841

梁嘉怡 154444 黎韻淇 158359 周梓鴻 158416

發展盃 女運動員 張愷妍 154451 甘慕芍 160344 陳達德 125838

周萱慧 165195 鄧婥穎 170133 曹灝聰 155065

余詠琳 155212 甘芷晴 153161 黃景駿 168424

吳采頤 165196 劉倬昕 154191 楊諾軒 169733

鄧曉桐 157370 發展盃 男運動員 莫鵠揚 168420 女運動員 黃泳詩 152617

蔡子熙 161834 吳藹欣 169060

海洋公園 李啟賢 117751 張栢茵 169061

領隊 盧永博 張晉霖 169732 鄺芷敏 158366

錦標賽 男運動員 黃梓浩 146798 梁峻誠 163968 鄺諾婷 158303

鄭海洋 152314 王俊謙 170131 李靜茵 163974

黃子軒 154469 彭俊鋒 136628 何卓芝 161271

陳廣霖 166480 女運動員 黃詠榆 152616 梁詩琪 168485

發展盃 男運動員 戴均廷 153295 羅子鈿 169270

蘇世圳 168573 郭皓潼 170132 金海豚體育會

鄭俊毅 168745 李梓榕 163152 領隊 冼慧婷

阮顯圖 154150 駱晴 162891 錦標賽 女運動員 余詠雪 138294

女運動員 關嘉韻 133497 吳殷妤 168073 發展盃 男運動員 朱錦沛 135408

彭浩恩 144374 朱可婷 168421 潘棨泓 161706

黎靜賢 164358 何炅霖 161499

蔡曉晴 161667 屯門游泳會 李洛謙 163092

領隊 黃嘉敏 女運動員 冼慧婷 144421

匯友體育協會 錦標賽 男運動員 陳愷迪 161524

領隊 林芷筠 發展盃 男運動員 李偉鉦 161714

錦標賽 男運動員 江文博 152604 李韋葷 162820 屬會 錦標賽 發展盃

陳俊倫 153058 廖啓豐 165870 3A體育會 6 -

司徒銘滐 160449 黃其聰 168657 以諾體育會 13 5

陳煒鈞 136207 陳卓軒 168466 金海豚體育會 1 5

林千津 136720 女運動員 黃嘉敏 161715 翠屋拯溺會 13 14

女運動員 丘琦 167134 張詠淇 132576 愉園體育會有限公司 2 -

陳映辰 167130 香港水質及廢水處理總會3 15

勞芷琪 167131 3A體育會 海洋公園 4 8

李穎欣 136727 領隊 林芷筠 匯駿體育協會 11 10

林芷筠 114162 錦標賽 男運動員 王藝霖 154452 匯友體育協會 11 -

王騫怡 169691 李恒森 154450 大埔拯溺會 14 -

陳煜 154712 吐露港游泳訓練學會 8 10

愉園體育會有限公司 梁宇軒 154455 屯門游泳會 1 7

領隊 羅美娟 陳家礎 155253

錦標賽 女運動員 吳思鋆 145861 李安傑 155254

陳樂心 164954

屬會運動員名單

人數統計



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.1/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱

18/11/2023 1 發展盃 13. 女子海浪游泳賽

決賽

1 羅子鈿 169270 翠屋拯溺會

2 彭浩恩 144374 海洋公園

3 鄺諾婷 158303 香港水質及廢水處理總會

4 鄧曉桐 157370 以諾體育會

5 王珈晞 145909 吐露港游泳訓練學會

6 余悅 152040 吐露港游泳訓練學會

7 余詠琳 155212 以諾體育會

8 朱可婷 168421 翠屋拯溺會

9 吳藹欣 169060 香港水質及廢水處理總會

18/11/2023 2 錦標賽 13. 女子海浪游泳賽

決賽

1 陳映辰 167130 匯友體育協會

2 鄭苑霆 157530 以諾體育會

3 陳芷晴 147643 大埔拯溺會

4 丘琦 167134 匯友體育協會

5 王詠熹 168492 翠屋拯溺會

6 鄧紫蕎 170209 大埔拯溺會

7 范凱澄 155251 以諾體育會

8 李欣彤 160255 翠屋拯溺會

18/11/2023 3 發展盃 14. 男子海浪游泳賽

決賽

1 曹栢欽 159994 吐露港游泳訓練學會

2 馬俊熙 142841 香港水質及廢水處理總會

3 李啟賢 117751 翠屋拯溺會

4 黃培浠 152044 吐露港游泳訓練學會

5 王柏豪 169274 香港水質及廢水處理總會

6 王俊謙 170131 翠屋拯溺會

18/11/2023 4 錦標賽 14. 男子海浪游泳賽

決賽

1 楊家豪 137419 大埔拯溺會

2 周泓匡 169436 以諾體育會

3 張志恒 168245 翠屋拯溺會

4 李安傑 155254 3A體育會

5 黃俊錤 152225 匯駿體育協會

6 梁宇軒 154455 3A體育會

7 潘正亮 159613 翠屋拯溺會

8 江文博 152604 匯友體育協會

9 NORTJE CRAIG ANDREW151795 匯駿體育協會

10 林千津 136720 匯友體育協會

11 鍾展軒 166023 吐露港游泳訓練學會

12 梁洛熙 155364 大埔拯溺會

13 劉子揚 147535 以諾體育會

14 陳思朗 167829 吐露港游泳訓練學會

18/11/2023 5 發展盃 17. 女子沙灘奪標賽

決賽

1 吳采頤 165196 以諾體育會

2 周萱慧 165195 以諾體育會

3 吳藹欣 169060 香港水質及廢水處理總會

4 駱晴 162891 翠屋拯溺會

5 陳熙潼 155202 吐露港游泳訓練學會

6 吳殷妤 168073 翠屋拯溺會

7 王珈晞 145909 吐露港游泳訓練學會

8 李靜茵 163974 香港水質及廢水處理總會

備註



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.2/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

18/11/2023 6 錦標賽 15. 女子海浪板速度賽

決賽

1 袁欣淇 137611 大埔拯溺會

2 陳芷晴 147643 大埔拯溺會

3 范凱澄 155251 以諾體育會

4 李安穎 154905 以諾體育會

5 黎韻淇 158359 翠屋拯溺會

6 李欣彤 160255 翠屋拯溺會

7 李穎欣 136727 匯友體育協會

8 陳映辰 167130 匯友體育協會

18/11/2023 7 發展盃 18. 男子沙灘奪標賽

決賽

1 區振朗 152627 匯駿體育協會

2 蔡子熙 161834 翠屋拯溺會

3 鄭俊毅 168745 海洋公園

4 王俊謙 170131 翠屋拯溺會

5 楊諾軒 169733 香港水質及廢水處理總會

6 阮顯圖 154150 海洋公園

7 曹灝聰 155065 香港水質及廢水處理總會

8 曹栢欽 159994 吐露港游泳訓練學會

9 郭仲騏 152701 匯駿體育協會

10 張榮琛 159991 吐露港游泳訓練學會

18/11/2023 8 錦標賽 16. 男子海浪板速度賽

決賽

1 何俊琛 111973 吐露港游泳訓練學會

2 黃俊錤 152225 匯駿體育協會

3 江文博 152604 匯友體育協會

4 蘇冠銘 137581 匯駿體育協會

5 黃家進 160513 翠屋拯溺會

6 陸浩文 136621 翠屋拯溺會

7 陳煒鈞 136207 匯友體育協會

8 李恒森 154453 3A體育會

9 陳家礎 155253 3A體育會

10 何俊廷 111982 吐露港游泳訓練學會

11 簡浩軒 156288 以諾體育會

12 李建良 105913 大埔拯溺會

13 郭永頌 148804 以諾體育會

14 陳嘉嶸 157541 大埔拯溺會

18/11/2023 9 發展盃 15. 女子海浪板速度賽

決賽

1 張栢茵 169061 香港水質及廢水處理總會

2 朱可婷 168421 翠屋拯溺會

3 鄺芷敏 158366 香港水質及廢水處理總會

4 鄧曉桐 157370 以諾體育會

5 石欣蒨 125883 吐露港游泳訓練學會

6 陳熙潼 155202 吐露港游泳訓練學會

7 余詠琳 155212 以諾體育會

8 李梓榕 163152 翠屋拯溺會



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.3/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

18/11/2023 10 錦標賽 17. 女子沙灘奪標賽

決賽

1 鄧紫蕎 170209 大埔拯溺會

2 李懿睿 145894 以諾體育會

3 劉倬昕 154191 翠屋拯溺會

4 林芷筠 114162 匯友體育協會

5 李安穎 154905 以諾體育會

6 周芷晞 137335 大埔拯溺會

7 司徒詠珈 145357 匯駿體育協會

8 黎韻淇 158359 翠屋拯溺會

9 丘琦 167134 匯友體育協會

18/11/2023 11 發展盃 16. 男子海浪板速度賽

決賽

1 曹灝聰 155065 香港水質及廢水處理總會

2 蔡子熙 161834 翠屋拯溺會

3 張榮琛 159991 吐露港游泳訓練學會

4 馮竣緯 159990 吐露港游泳訓練學會

5 王柏豪 169274 香港水質及廢水處理總會

6 張晉霖 169732 翠屋拯溺會

7 楊潁鋒 146993 匯駿體育協會

8 楊嘉晉 139818 匯駿體育協會

18/11/2023 12 錦標賽 18. 男子沙灘奪標賽

決賽

1 胡晁藍 126868 匯駿體育協會

2 陸浩文 136621 翠屋拯溺會

3 蘇冠銘 137581 匯駿體育協會

4 袁啟禮 76184 大埔拯溺會

5 梁宇軒 154455 3A體育會

6 何東澤 169220 吐露港游泳訓練學會

7 黃啟江 157597 翠屋拯溺會

8 陳俊倫 153058 匯友體育協會

9 陳昊朗 169224 吐露港游泳訓練學會

10 司徒銘滐 160449 匯友體育協會

11 王智軒 153062 以諾體育會

12 陳煜 154712 3A體育會

13 謝卓軒 161763 以諾體育會

14 陳嘉嶸 157541 大埔拯溺會

18/11/2023 13 發展盃 19. 女子沙灘跑賽

決賽

1 李靜茵 163974 香港水質及廢水處理總會

2 周萱慧 165195 以諾體育會

3 關嘉韻 133497 海洋公園

4 吳殷妤 168073 翠屋拯溺會

5 吳采頤 165196 以諾體育會

6 余悅 152040 吐露港游泳訓練學會

7 吳藹欣 169060 香港水質及廢水處理總會

8 石欣蒨 125883 吐露港游泳訓練學會

9 駱晴 162891 翠屋拯溺會



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.4/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

18/11/2023 14 錦標賽 19. 女子沙灘跑賽

決賽

1 王詠熹 168492 翠屋拯溺會

2 司徒詠珈 145357 匯駿體育協會

3 劉倬昕 154191 翠屋拯溺會

4 林芷筠 114162 匯友體育協會

5 司徒詠麒 135166 匯駿體育協會

6 鄭苑霆 157530 以諾體育會

7 鄧紫蕎 170209 大埔拯溺會

8 周芷晞 137335 大埔拯溺會

9 李懿睿 145894 以諾體育會

10 丘琦 167134 匯友體育協會

18/11/2023 15 發展盃 20. 男子沙灘跑賽

決賽

1 陳永燊 146991 匯駿體育協會

2 彭俊鋒 136628 翠屋拯溺會

3 黃培浠 152044 吐露港游泳訓練學會

4 戴均廷 153295 海洋公園

5 王俊謙 170131 翠屋拯溺會

6 區振朗 152627 匯駿體育協會

7 王柏豪 169274 香港水質及廢水處理總會

8 曹栢欽 159994 吐露港游泳訓練學會

9 蘇世圳 168573 海洋公園

10 楊諾軒 168733 香港水質及廢水處理總會

18/11/2023 16 錦標賽 20. 男子沙灘跑賽

決賽

1 王智軒 153062 以諾體育會

2 葉永昭 163669 大埔拯溺會

3 李安傑 155254 3A體育會

4 陳俊倫 153058 匯友體育協會

5 張志恒 168245 翠屋拯溺會

6 蘇冠銘 137581 匯駿體育協會

7 袁啟禮 76184 大埔拯溺會

8 陳昊朗 169224 吐露港游泳訓練學會

9 司徒銘滐 160449 匯友體育協會

10 胡晁藍 126868 匯駿體育協會

11 陳煜 154712 3A體育會

12 何東澤 169220 吐露港游泳訓練學會

13 謝卓軒 161763 以諾體育會

14 黃啟江 157597 翠屋拯溺會

18/11/2023 17 發展盃 34. 女子沙灘跑接力賽

決賽

1 以諾體育會

2 香港水質及廢水處理總會

3 吐露港游泳訓練學會

4 翠屋拯溺會

18/11/2023 18 錦標賽 34. 女子沙灘跑接力賽

決賽

1 翠屋拯溺會

2 大埔拯溺會

3 匯友體育協會

4 以諾體育會



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.5/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

18/11/2023 19 發展盃 35. 男子沙灘跑接力賽

決賽

1 吐露港游泳訓練學會

2 翠屋拯溺會

3 香港水質及廢水處理總會

4 海洋公園

5 匯駿體育協會

18/11/2023 20 錦標賽 35. 男子沙灘跑接力賽

決賽

1 大埔拯溺會

2 3A體育會

3 翠屋拯溺會

4 匯友體育協會

5 吐露港游泳訓練學會

6 以諾體育會

7 匯駿體育協會

19/11/2023 21 錦標賽 23. 女子海洋全能賽

決賽

1 王詠熹 168492 翠屋拯溺會

2 鄭苑霆 157530 以諾體育會

3 李欣彤 160255 翠屋拯溺會

4 陳芷晴 147643 大埔拯溺會

5 范凱澄 155251 以諾體育會

6 陳玉瑩 105382 香港水質及廢水處理總會

7 唐殷樂 159921 香港水質及廢水處理總會

8 吳翠華 129581 匯駿體育協會

9 丘琦 167134 匯友體育協會

10 黃學穎 105678 匯駿體育協會

11 袁欣淇 137611 大埔拯溺會

12 陳映辰 167130 匯友體育協會

19/11/2023 22 錦標賽 24. 男子海洋全能賽

決賽

1 陳家礎 155253 3A體育會

2 江文博 152604 匯友體育協會

3 王藝霖 154452 3A體育會

4 何俊琛 111973 吐露港游泳訓練學會

5 李建良 105913 大埔拯溺會

6 陳嘉嶸 157541 大埔拯溺會

7 陸浩文 136621 翠屋拯溺會

8 胡晁藍 126868 匯駿體育協會

9 黃順豊 137584 以諾體育會

10 陳煒鈞 136207 匯友體育協會

11 NORTJE CRAIG ANDREW151795 匯駿體育協會

12 黃建朗 137586 以諾體育會

13 黃家進 160513 翠屋拯溺會

19/11/2023 23 發展盃 38. 女子救生浮標拯救賽

決賽

1 翠屋拯溺會

2 以諾體育會

3 吐露港游泳訓練學會

4 香港水質及廢水處理總會



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.6/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

19/11/2023 24 錦標賽 38. 女子救生浮標拯救賽

決賽

1 大埔拯溺會

2 翠屋拯溺會

3 以諾體育會

4 匯友體育協會

19/11/2023 25 發展盃 39. 男子救生浮標拯救賽

決賽

1 香港水質及廢水處理總會

2 翠屋拯溺會

3 吐露港游泳訓練學會

4 匯駿體育協會

19/11/2023 26 錦標賽 39. 男子救生浮標拯救賽

決賽

1 翠屋拯溺會

2 以諾體育會

3 匯駿體育協會

4 匯友體育協會

5 吐露港游泳訓練學會

6 大埔拯溺會

7 3A體育會

19/11/2023 27 錦標賽 21. 女子海浪艇速度賽

決賽

1 陳映辰 167130 匯友體育協會

2 黃學穎 105678 匯駿體育協會

3 李欣彤 160255 翠屋拯溺會

4 袁欣淇 137611 大埔拯溺會

5 陳玉瑩 105382 香港水質及廢水處理總會

6 李安穎 154905 以諾體育會

7 唐殷樂 159921 香港水質及廢水處理總會

8 郭蕙霖 118014 匯駿體育協會

9 黎韻淇 158359 翠屋拯溺會

10 丘琦 167134 匯友體育協會

11 李懿睿 145894 以諾體育會

12 陳穎臻 151124 大埔拯溺會

19/11/2023 28 錦標賽 22. 男子海浪艇速度賽

決賽

1 NORTJE CRAIG ANDREW151795 匯駿體育協會

2 李建良 105913 大埔拯溺會

3 黃建朗 137586 以諾體育會

4 蘇冠銘 137581 匯駿體育協會

5 黃順豊 137584 以諾體育會

6 陳嘉嶸 157541 大埔拯溺會

7 江文博 152604 匯友體育協會

8 陸浩文 136621 翠屋拯溺會

9 王藝霖 154452 3A體育會

10 陳家礎 155253 3A體育會

11 黃家進 160513 翠屋拯溺會

12 陳俊倫 153058 匯友體育協會



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.7/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

19/11/2023 29 發展盃 36. 女子海浪板拯救賽

決賽

1 香港水質及廢水處理總會

2 吐露港游泳訓練學會

3 以諾體育會

4 翠屋拯溺會

19/11/2023 30 錦標賽 36. 女子海浪板拯救賽

決賽

1 匯友體育協會

2 大埔拯溺會

3 翠屋拯溺會

4 香港水質及廢水處理總會

5 以諾體育會

6 匯駿體育協會

19/11/2023 31 發展盃 37. 男子海浪板拯救賽

決賽

1 翠屋拯溺會

2 吐露港游泳訓練學會

3 香港水質及廢水處理總會

4 匯駿體育協會

19/11/2023 32 錦標賽 37. 男子海浪板拯救賽

決賽

1 匯駿體育協會

2 大埔拯溺會

3 以諾體育會

4 3A體育會

5 匯友體育協會

6 翠屋拯溺會

7 吐露港游泳訓練學會

19/11/2023 33 錦標賽 40. 女子海洋全能接力賽

決賽

1 大埔拯溺會

2 匯友體育協會

3 翠屋拯溺會

4 以諾體育會

19/11/2023 34 錦標賽 41. 男子海洋全能接力賽

決賽

1 以諾體育會

2 匯友體育協會

3 大埔拯溺會

4 3A體育會

5 吐露港游泳訓練學會

6 匯駿體育協會

7 翠屋拯溺會



 

海洋及沙灘賽須知  

 惡劣天氣或海面情況處理：比賽當日發生以下情況，賽事將會取消或延期，請留意電台廣播 

 開賽前兩小時天文台發出黃色暴雨警告或以上訊號、一號或以上熱帶氣旋警告，當日賽事即

告取消； 

 在比賽期間天氣突然轉壞，大會將按照當時情況作出決定，屆時請留意大會廣播。 

 

 身份辨別： 

 屬會–各參賽者必須佩帶已被本會確認的屬會競賽泳帽參

賽，在召集時必須佩帶好。 

 運動員– 

 編號：參賽者須自行在召集前寫上個人救生手冊

編號於左右上臂，編號順序由上而下，如圖一所

示。每個數字的高度不得小於 3cm 

 證件：各參賽者必須在召集時出示救生記錄手冊

或附有相片的身份證明文件正本，供工作人員核

對，否則不獲准出賽。 

 比賽器材： 

 使用大會器材–有部份比賽器材將指定由大會供應，包括救生浮標、奪標棒及接力棒。另外，大會

將可借出海浪艇、槳及海浪板予各參賽者作為比賽之用。在每次比賽完成後屬會必須安排一位器材

助理員立即將借用的器材歸還到起點，詳情見下段“屬會器材助理”。 

 使用非大會器材–參賽者可使用合規格的海浪板及海浪艇(規格見競賽手冊)，但使用前須給予大會

之“器材檢察及管理” 驗證，未獲批准之器材將不得使用，或使用未經批准的器材將被取消資格。 

 大會不提供之比賽器材–屬會競賽泳帽及蛙鞋(規格見競賽手冊)，必須由參賽者自行安排，大會將

不會提供借用服務。 

 屬會器材助理–由於大會只能提供海浪板及艇各一套，所以有關板及艇賽事完成後，借用之器材必

須立即運返起點，讓下一組參賽者使用。另一方面，剛完成比賽的運動員必須要守候在終點處，等

候結果及登記，不能擅自離開終點，因此借用之器材必須安排一位器材助理跟進器材運返起點之工

作，該助理不得是已召集及準備參賽的運動員。是次賽事將有專責工作人員監察屬會器材歸還情況，

如有發現多次延遲歸還的情況，本會將有機會採取行動。 

 

  



 全能賽及全能接力賽次序：  1. 游泳  2. 海浪艇  3. 海浪板 4. 跑步 

 限時項目：部份項目將實施時間限制，未能在指定時間內完成賽事，將被取消資格，項目如下 

 

 

 

 

 

 更換運動員： 是次賽事不設更換運動員之申請，惟個別運動員於比賽前因受傷或不適，並得到醫

生之證明，方可提換將之申請，申請將會交予總裁判考慮，申請不代表必定批准。 

 接力賽名單申報：請於每日賽事三十分鐘前填妥表格 C004A並交到司令台，逾時遞交概不受理。 

 賽道安排：以抽籤形式進行，當運動員到達賽事的起點區，由發令長進行抽籤程序。 

 開賽時間：賽程表所列出的“開賽時間”為初步預算，正式比賽時間將以當日比賽進度而調整，請各運動

員提前到達比賽場地進行召集。 

 召集及預賽進入決賽之原則 

 “第一次”或“最後召集”將以大會宣佈為準，凡錯過最後召集者，將不能參加比賽。 

 召集後若不多於八隊報到，則直入決賽，不須進行預賽，預賽缺席者，將喪失該項目的參賽資格。 

 每個組別最快的隊伍將可進入決賽，預賽進入決賽之人數則視乎實際參賽人數而定。 

 決賽安排：錦標賽總分將計算第一至第十六名，因此預賽首十六名之運動員，須分別進行決賽 A(預

賽前八名之成績)；及決賽 B(第九至十六名之成績)。 

 

 獎 勵 

 團 體 

 總錦標–總得分最高首六隊。 

 男女子團體–各隊伍男或女子組之得分將獨立計算，模擬救生反應賽成績不計算在內。男子組

或女子組累積得分較高之隊伍將取得團體獎，男子組及女子組之首六名將可獲獎座乙個。 

 發展盃 - 總得分最高首六隊。 

 以上各獎項泳池賽事、海洋及沙灘賽事總成績分開計算。 

 個人 / 隊際項目 – 冠、亞、季軍得獎者各可獲獎盃乙個。首八名得獎者可獲頒發證書乙張。 

 計 分 

名 次 冠軍 亞軍 季軍 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名 

得分 20 18 16 14 13 12 11 10 
 

名 次 第九名 第十名 第十一
名 

第十二
名 

第十三
名 

第十四
名 

第十五
名 

第十六
名 

得分 8 7 6 5 4 3 2 1 

 

比賽項目 男 女 

海洋全能賽 20 分鐘 22 分鐘 

海浪板速度賽 8 分鐘 10 分鐘 

海浪艇速度賽 8 分鐘 10 分鐘 

海洋全能接力賽 20 分鐘 22 分鐘 



２０２3 全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽 (海洋及沙灘) 

屬會競賽泳帽名單 
A18 

3A體育會 

(白/粉紅) 

 

 T01 

大埔拯溺會 

(紅/粉藍) 

 

E12 

以諾體育會 

(紅/橙) 

 

 T22 

吐露港游泳訓練學會 

(紅/白) 

 

H39 

翠屋拯溺會 

(青/紅) 

 

   

H40 

愉園體育會有限公司 

(白/橙) 

 

   

H87 

香港水質及廢水處理總會 

(淺寶藍) 

 

   

O01 

海洋公園 

(淺寶藍/淺粉藍) 

 

   

P19 

匯駿體育協會 

(黃/藍/黃) 

 

   

S-98 

匯友體育協會 

(紅/黃)  

 

   

 



成 績 公 佈 
 

 



 

鳴謝 
 

石澳泳灘 
 

大埔拯溺會 
 

愉園體育會有限公司 


